Faço  saber  que  a  Câmara  Municipal  de
Vereadores  aprovou  com  emenda  e  eu  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

Art.  1º  O  piso  salarial  dos  cargos  de  Agente
Comunitário de Saúde e Agente de Controle de Vetores,
para o exercício de 2022, será de R$ 2.424,00 (dois mil
quatrocentos e vinte e quatro reais).

Art.  2º  Em  razão  de  alteração  de  padrão  de
vencimento,  para fins administrativos,  deverá atualizada a
Referência  PNA.01  e  que  será  incluída  ao  Quadro  de
Pessoal,  especificamente  para  os  cargos  de  Agente
Comunitário de Saúde e Agente de Controle de Vetores,

[...]

procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO
proferido em 26/07/2022 referente ao Pregão (Presencial)
em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): -
ALEXANDRE SARANTE DE OLIVEIRA, no(s) item(ns) 01, 02
e 03 com o valor total de R$ 368.390,80 (trezentos e
sessenta  e  oito  mil  trezentos  e  noventa  reais  e
oitenta  centavos),  -  FERNANDO  MAURO  MONTE
TRANSPORTES, no(s) item(ns) 17 com o valor total de R$
124.160,00  (cento  e  vinte  e  quatro  mil  cento  e
sessenta  reais),  -  JCD  TRANSPORTES  DO  PONTAL  DO
PARANAPANEMA LTDA, no(s) item(ns) 04,05,06,07 e 16
com o valor  total  de R$ 456.618,80 (quatrocentos e
cinquenta  e  seis  mil  seiscentos  e  dezoito  reais  e
oitenta  centavos),  -  LRL  TRANSPORTES  LTDA,  no(s)
item(ns)08 com o valor total de R$ 112.560,00 (cento e

doze mil  quinhentos e  sessenta reais),  -  M.  D.  DE
OLIVEIRA - TRANSPORTE ESCOLAR, no(s) item(ns) 10 com
o valor total de R$ 197.120,00 (cento e noventa e sete
m i l  c e n t o  e  v i n t e  r e a i s ) ,  -  P .  G .  A Z E N H A
TRANSPORTADORA, no(s) item(ns) 09, 11, 12 e 13 com o
valor total de R$ 473.160,00 (quatrocentos e setenta e
três  mil  cento  e  sessenta  reais),  -  PATRICIA  DE
OLIVEIRA CORDEIRO LTDA, no(s) item(ns) 15 com o valor
total  de  R$  121.856,00  (cento  e  vinte  e  um  mil
oitocentos e cinquenta e seis reais),  e  -  VALDEMAR
TAVARES DE SOUZA, no(s) item(ns) 14 com o valor total
de R$ 120.196,00 (cento e vinte mil cento de noventa
e  seis  reais).  Fica(m)  o(s)  proponente(s)  vencedor(es)
convocado(s)  a  comparecer (em)  no  Setor  de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana,  sito  na Av.

[...]

procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO
proferido em 27/07/2022 referente ao Pregão (Presencial)
em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): -
BRUNO RAFAEL VIOLA 33023041881,  no(s)  item(ns)  03
com o valor total de R$ 54.593,00 (cinquenta e quatro
mil quinhentos e noventa e três reais), - JULIO JOSÉ
FERRAZ RODRIGUES 15278901802, no(s) item(ns) 02 com
o valor total  de R$ 118.220,00 (cento e dezoito mil
duzentos e  vinte  reais),  e  -  MARCO ANTONIO MEIRA
COQUEIRO 11746938862, no(s) item(ns) 01 e 04 com o
valor total de R$ 100.400,00 (cem mil e quatrocentos
reais).  Fica(m)  o(s)  proponente(s)  vencedor(es)
convocado(s)  a  comparecer (em)  no  Setor  de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana,  sito  na Av.
José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das
07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min